
UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
–––––––––––––––––– 

Số: 467/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Quảng Yên, ngày 08 tháng 4 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Công tác triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng 

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 

Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030  

 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN 
 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục 

vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 1508/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của Ủy ban nhân dân 

thị xã Quảng Yên về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng 

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 

Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030. 

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-UBND ngày 16/3/2022 của Ủy ban nhân dân thị 

xã về việc triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định 

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025, 

tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn thị xã Quảng Yên. 

Căn cứ Công văn số 714/TCTTKĐA-CQTT ngày 07/4/2022 của Tổ công tác 

đề án 06 về việc triển khai các giải pháp lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện Đề án 06; 

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 26/11/2020 của Ủy ban nhân 

dân thị xã Quảng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Công tác triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng 

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia 

giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 thị xã Quảng Yên (sau đây gọi là 

Tổ Công tác), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Thúy, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo: Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Thủy, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo: Thành viên; 

3. Ông Nguyễn Minh Hoan, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo: Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Quốc Tuấn, Viên chức trưng dụng về Phòng Giáo dục và Đào 

tạo: Thư ký. 

 



Điều 2. Phân công nhiệm vụ: 

1. Tổ Công tác: Triển khai các nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch số 

56/KH-UBND ngày 16/3/2022 của Ủy ban nhân dân thị xã. Tham mưu, triển khai 

khai thực hiện, báo cáo tình hình kết quả triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử. 

2. Phân công nhiệm vụ Tổ trưởng và các thành viên Tổ Công tác: 

- Bà Nguyễn Thị Thúy-Tổ trưởng: Chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân thị xã 

về hoạt động của Tổ công tác; chỉ đạo, điều hành toàn diện về hoạt động của Tổ công 

tác; phân công nhiệm vụ các thành viên; tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân thị xã 

tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong triển khai nhiệm của thuộc cơ quan quản lý. 

- Ông Nguyễn Minh Hoan-Thành viên: Chịu trách nhiệm về các nhiệm vụ 

được Tổ trưởng phân công; trực tiếp tham mưu các nhiệm vụ triển khai Kế hoạch 

56/KH-UBND ngày 16/3/2022 của Ủy ban nhân dân thị xã; tổng hợp báo cáo tiến 

độ triển khai thực hiện bảo đảm hiệu quả; chủ động tham mưu, giải quyết các vấn 

đề được Tổ trưởng phân công. Làm đầu mối phối hợp với Tổ công tác triển khai 

Đề án 06 của thị xã. 

- Bà Nguyễn Thị Thủy-Thành viên: Chịu trách nhiệm về các nhiệm vụ được 

Tổ trưởng phân công; trực tiếp tham mưu các nhiệm vụ giải quyết thủ tục hành 

chính thuộc lĩnh vực quản lý của Phòng Giáo dục và Đào tạo tin gắn với Kế 

hoạch 56/KH-UBND ngày 16/3/2022 của Ủy ban nhân dân thị xã. 

- Ông Nguyễn Quốc Tuấn-Thư ký: Chịu trách nhiệm về các nhiệm vụ được 

Tổ trưởng phân công; phối hợp văn phòng tham mưu tổng hợp các thủ tục hành 

chính đưa vào giải quyết tại Trung tâm hành chính công thị xã gắn với triển khai 

Kế hoạch 56/KH-UBND ngày 16/3/2022; phối hợp tham mưu triển khai các 

nhiệm vụ theo sự phân công trực tiếp của Tổ trưởng Tổ công tác. 

3. Chế độ làm việc: Các thành viên tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm; định kỳ hoặc đột xuất làm việc với các thành viên, các cơ sở giáo dục, xã, 

phường, các cơ quan có liên quan theo chỉ đạo của Tổ Công tác thị xã; thường 

xuyên giữ thông tin liên lạc, kiểm đếm công việc đảm bảo chất lượng, thời gian, 

tiến độ. 

4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trên 

địa bàn thị xã căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- UBND thị xã; 

- Tổ công tác Đề án 06; 

- Công an thị xã; 

- Như Điều 3 (T.H); 

- Lưu: VT, CM (02). 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

               Nguyễn Thị Thúy 

 


		2022-04-13T07:34:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-13T07:34:45+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




